Ad futuram rei memoriam. Ex nostrae provisionis debet
provenire subsidio, ut ea quae de Romani Pontificis beni-
gnitate ad animarum salutem processerunt literarum desuper
confectarum amissione suo non // frustrentur effectu. Hinc
est quod tenorem quarundam literarum felicis recordationis
Gregorij Papae XIII praedecessoris nostri in secreteria dome-
stica ipsius praedecessoris repertum ex minuta originali de
verbo ad verbum transcribi // et praesentibus annotari fecimus
qui talis est. Gregorius Papa XIII. Universis Christifidelibus
praesentes literas inspecturis salutem et apostolicam bene-
dictionem. Ad augendam fidelium religionem et animarum
salutem coelesti- // -bus Ecclesiae thesauris paterna charitate
intenti, omnibus utriusque sexus Christifidelibus vere poeni-
tentibus et confessis ac sacra communione refectis, qui capel-
lam Sancti Nicolai eremitae sitam in matrici ecclesia // beatae
Mariae Terrae Alcarae Messanensis Dioecesis, incipiendo ab
ortu solis diei XVII mensis augusti usque ad occasum solis
diei immediate sequentis singulis annis devote visitaverint,
et ibi pro Christianorum // Principum concordia haeresum
extirpatione ac sanctae matris ecclesiae exaltatione, pias ad
Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suo-
rum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino
/l concedimus. Praesentibus post decennium minime valituris.
Volumus autem ut si alias christifidelibus dictam capellam
visitantibus aliquam aliam Indulgentiam perpetuo vel ad tem-
pus nondum elapsum duraturam // concesserimus eaedem
praesentes nullae sint. Datum Romae apud Sanctum Petrum
sub anulo Piscatoris die XXVIII Decembris MDLXXXV.
Pontificatus nostri Anno tertio decimo. Ceterum ut earun-
dem literarum // tenor predictus sic insertur omnimodis rei
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seu facti certitudinem faciat auctoritate apostolica decernimus
quod dictus tenor eandem vim habeat atque vigore.m_, quam
haberent originales literae predictae // si forent exhibitae vel
ostentae. Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulq
Piscatoris die XXV martii MDLXXXVI, Pontificatus Nostri

Anno Primo.

6a. Para Sisto V .
A futura memoria® . E’ compito della nostra previggenza

_ far si che quanto sia derivato dalla benignita del Romano

Pontefice per la salvezza delle anime non venga privato della
sua efficacia per lo smarrimento di lettere preceder.:tement-e
prodotte. Per questo motivo, Noi abbiamo ordinato di rra'scn-
vere fedelmente e riportare in questa lettera da.una minuta
originale trovata nella sua segreteria privata il con-remfto
di una lettera di Gregorio XIII nostro predecessore di felice
memoria; questo é il contenuto: Gregorio Papa XIIIF?. A
tutti i fedeli che leggeranno questa lettera: salute ed apc?sto-.
lica benedizione. Spinti da carita paterna e dal desiderio di
incrementare la devozione dei fedeli e assicurare la sa[vezza.
delle anime con i tesori celesti della Chiesa, a tutti i fedeli
dell’uno e dell’altro sesso, veramente pentiti, confessati e
ristorati dalla sacra Eucaristia, che ogni anno, dall’alba
del 17 agosto al tramonto del giorno successivo, visiteranno
devotamente la cappella di S. Nicolo eremita, posta nfaﬂa
chiesa di S. Maria nella Terra di Alcara, diocesi di Messina,